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Lokowitek, pastylki do ssania o smaku trusawkowym, 8 szt.
 

Cena: 4,99 zł

Opis słownikowy

Postać pastylki do ssania

Producent Medisfarm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Imbir

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lokowitek, pastylki do ssania o smaku trusawkowym, 8 szt.

Lokowitek to suplement diety w postaci pastylek o smaku truskawkowym zawierający składniki, które wspomagają dobre samopoczucie
podczas podróży.

Skład Lokowitek, pastylki do ssania o smaku trusawkowym, 8 szt.

cukier, syrop glukozowo-fruktozowy; ekstrakt z imbiru (Zingiber o cinale Roscoe)
DER 20:1 standaryzowany na gingerole; regulator kwasowo?ci: kwas cytrynowy,
aromat o smaku truskawkowym; barwnik: kwas karminowy.

Działanie Lokowitek, pastylki do ssania o smaku trusawkowym, 8 szt.

Zawarty w preparacie imbir, standaryzowany na zawartość gingeroli, łagodzi skutki choroby lokomocyjnej – wymioty, mdłości i złe
samopoczucie. Przeciwdziała nudnościom oraz zawrotom głowy podczas jazdy.
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Preparat Lokowitek należy stosować w przypadku nudności, zawrotów głowy oraz wymiotów będących skutkiem podróży różnymi
środkami transportu ( samochód, samolot, statek lub pociąg).

Dawkowanie Lokowitek, pastylki do ssania o smaku trusawkowym, 8 szt.

Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia – 1 pastylka minimum 30 minut przed podróżą.

W przypadku odczuwania dyskomfortu podczas podróży należy zażyć kolejne 2 pastylki w odstępie 4 godzin.

Przeciwwskazania Lokowitek, pastylki do ssania o smaku trusawkowym, 8 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników preparatu.
Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Informacje dodatkowe Lokowitek, pastylki do ssania o smaku trusawkowym, 8 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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